АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020 г. Ессентуки  № 1935

О  внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки   от
31.05.2016 №842 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда
работников муниципальных учреждений города Ессентуки»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки,

администрация города Ессентуки Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Ессентуки от

31.05.2016 №842 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда

работников муниципальных учреждений города Ессентуки» следующие

изменения:

1.1. Пункт 2 Положения о системах оплаты труда работников

муниципальных бюджетных учреждений города Ессентуки дополнить

абзацем следующего содержания:

«Принимаемые подведомственными муниципальными учреждениями

локальные нормативные акты учреждения, устанавливающие системы оплаты

труда, подлежат согласованию с Учредителем.».

2. Отраслевым (функциональным) органам администрации города

Ессентуки привести в соответствие с настоящим постановлением положения

об оплате труда для работников подведомственных муниципальных

учреждений города Ессентуки (с учетом мнения соответствующих

профсоюзных организаций).

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на  первого заместителя администрации города Ессентуки Герасимова Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю.Некристов

	sub_16
	sub_2